GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Sefaz\Edital004_Sefaz2013.doc - 1/1

EDITAL n. 4/2013 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais tornam público, para conhecimento dos

interessados, que o item 3.2 do Edital n. 1/2013 - SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, do

Concurso Público de Provas - SAD/SEFAZ/2013, passa a vigorar com a redação a seguir:

“3.2 - Na aplicação do percentual previsto no item 3.1 dever-se-á observar

o estabelecido no Decreto n. 13.141, de 31 de março de 2011.” (NR)

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda